
UCHWAŁA Nr XXVI/180/05

Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 31 sierpnia 2005 roku

 

w sprawie oddania w użyczenie budynków i pomieszczeń mienia komunalnego gminy:

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 roku Nr 142, pozycja 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.  U. z  2000 roku Nr 46,  pozycja 543 z

późniejszymi zmianami Rada Gminy uchwala co następuje:

 § 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie na podstawie umów użyczenia zawartych po między Wójtem

Gminy Gronowo Elbląskie a kierownikami poszczególnych jednostek, następujących budynków i

lokali użytkowych:

-  Budynek  GIMNAZJUM w Gronowie  Elbląskim,  posadowiony na  działce  nr  10/4,  KM –  1,

opisany w Księdze Wieczystej Nr 19227,

-  Budynek PRZEDSZKOLA w Gronowie  Elbląskim,  posadowiony na  działce  nr  13,  KM – 1,

opisany w Księdze Wieczystej Nr 19227,

- Budynek SZKOŁY PODSTAWOWEJ w Gronowie Elbląskim, posadowiony na działce nr 11/4,

KM – 1, opisany w Księdze Wieczystej Nr 19227,  

- Budynek SZKOŁY PODSTAWOWEJ w Jegłowniku, posadowiony na działce nr 388/1, KM – 3,

opisany w Księdze Wieczystej Nr 26714,

- Lokal pełniący funkcję BIBLIOTEKI w budynku przy ulicy Osiedlowej 6 w Gronowie Elbląskim,

posadowionym na działce nr 10/4, KM – 1, opisanym w Księdze Wieczystej Nr 19227,

- Część użytkową budynku pełniącego funkcję OŚRODKA KULTURY w Jegłowniku przy ulicy

Nogatu 15, posadowionego na działce nr 222/1, KM- 2, opisanego w Księdze Wieczystej Nr 49960,

- Część budynku pełniącą funkcję ŚWIETLICY WIEJSKIEJ w Rozgarcie 34, posadowionego na

działce nr 76/4, KM – 1, opisanego W Księdze Wieczystej Nr 16298,

-  Część  budynku pełniącą  funkcję  ŚWIETLICY WIEJSKIEJ  w Oleśnie  14,  posadowionego na

działce nr 24/1, KM – 1, opisanego W Księdze Wieczystej Nr 39323,

-  Część  użytkową  budynku  pełniącą  funkcję  REMIZY  STRAŻACKIEJ  oraz  BIBLIOTEKI  w

Gronowie  Elbląskim  przy  ulicy  Świerkowej  8,  posadowionego  na  działce  nr  114/1,  KM  –  2,

opisanego w Księdze Wieczystej Nr 19227,

- Budynek REMIZY STRAŻACKIEJ w Fiszewie, posadowiony na działce nr 21/18, KM – 2, 

-  Budynek REMIZY STRAŻACKIEJ  w Jegłowniku,  posadowiony na działce nr 384, KM – 3,

opisany w Księdze Wieczystej Nr 26714,



- Budynek REMIZY STRAŻACKIEJ w Rozgarcie, posadowiony na działce nr 99, KM – 1, opisany

w Księdze Wieczystej Nr 16298.

2. Szczegółowe  zasady korzystania  z  wymienionych w §  1,  ust.  1obiektów ustalone  i  opisane

zostaną w szczegółowych umowach użyczenia zawartych przez Wójta Gminy Gronowo Elbląskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w sposób  zwyczajowo

przyjęty. 

  


